Tem quid uidetur et placet puncere sup quindiu petition
producta p pte xpofmne filie blz franceschelli cioccharelli mo
ttoni. an quidez petitione tenor talis est. v.

Corem vobis dnis potente potibz osihz et cor tui scg gemini
pparte xpofmne pupille orfme et pmpime filie oly. se
franceschelli cioccharelli montoni detra scg gemini humilitate
supplicante dicentes qz cuius pporibz uiz clapsis pp ipn
petrie xpofmne filie paupertates nequimente et nequeat ad pms solue datuas
oibz franceschelli accez collectas ipositas p coe decree tam p orfma et
ab oibz derelicta. Nuc no aliqui pp amores dey et
pietatis amitiu itendant deiz xpofmaz maritare et
maritus nolit ipn recipere m vres obstantibz da
tus et collectas ad quas ipa tenetaz dngemini amoe
dei et amitiu pietatis poplemento dei matrimonij ipas
datuas et collas hactenus usqpm pntez dies ipositas
remittere et relapsare et hoc amore dey et de vna geaffah.

Super quibus oibz et similibz et c.

Iadulteriis. **C**ecche. **J**ohannes Cithim vnde ex das ofiliarijs m dco consilio exi
stens. surgens. sedendo et accedens ad urengheriar. vbi so
litur et ofiliare et urengherare ofiliendo et urengherando dicit
sup pma pposita de pedagio vendendo q ad presens ofideritis
modicis hoibz et psonis aut nullis hac iter au. metantys et
alii salmis et rcbz tenetibz. pp gentes armigerae morum
magentes iudicii que cotidie p istas statas depdando vnu
queqz discerunt ofiderato qz d q dec sententia ut de debent
se absita region penit absentiae de qz pace perusnoz
au et speratur in breu tpe ocludentia qz dein pedagio et
gabella nre vendant p dono m p duxerint et plus offerten
p dco m p penit relapseur.

Tem dixit sup s. pposita de officio camenarii ut dei cois ea.
ententur more solito et antiquo p illos hoibz p quos exerce
butur tpe more parentis et pdecessore haec mo. v. q. vnusquis
electus et ad das camenaria offici deputandus et eligendus
tenetur et debet ipn ipz psonale offici exercere sine aliquo
substituto ul' delegato ul' quoniam alio mo nisi tm ut dicit
p se ipn mett et no p alius quoquo mo. Et si atreficeret
ineligatur quod talis no fuis das formis expenderet m dco